
ZARZADZENIE  Nr  32/2007 

 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 czerwca  2007r.  

 

w sprawie :                            powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

 

       Na podstawie § 2 ust. 1  „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska” ( Zarządzenie Nr  49/2006 Wójta Gminy Łęka 

Opatowska z dnia 29 grudnia 2006r.)  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną naboru na wolne stanowisko Podinspektora ds. Gospodarki 

Gruntami w następującym składzie : 

 

1.    Witold Jankowski  - Przewodniczący 

 

2.    Tomasz Jerczyński- Sekretarz Komisji 

 

3.   Małgorzata Gąszczak  - Członek Komisji 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


